ierit De quo regno seu  
 finis scito per diem bis Aug  
 de constitutione videtur & v  
 tuum hanc dicit amor spiritus  
 scilicet in qua nascitur ut non  
 moriat. et quidam atri su  
 nit scilicet in quo esse vivifica  
 ut dicitur non moriat. ubi  
 n<sup>a</sup> adipsas turbat n<sup>a</sup> ne  
 cessitas angustat n<sup>a</sup> molest  
 tia inquietur s<sup>a</sup> phemis le  
 ticia ubi regit dicitur 3<sup>a</sup> p<sup>a</sup> n<sup>a</sup>  
 in ps<sup>a</sup> Ipsi epulenti et exul  
 tarent in conponu dei et dicitur  
 tur in leticia Itc ysa xxxv  
Gaudium et leticia obtine  
 bunt et fugiet dolor et gemitus  
 in Hierosolyma Itc xxv  
 gret deus deum lacrima ab  
 oculis eorum et mors ultra  
 non erit neque luctus neque clamor  
 neque ullus dolor erit ultra  
 quoniam prava abierunt Itc  
yza xxxv Aversit deus deum  
 lacrima ab oculis facie et op  
 probavit populum suum auferet  
 de universa terra et dicit in die  
 illa Itc deus in cespitium  
 eum et salvabit nos ipse dominus  
 sustinuit eum et aulibus  
 et letabimur in salutari eius  
Itc quia leticia quoniam non solum  
 dicitur sed etiam in corde fuerit  
 gaudium Itc ysa lxj In  
 fra sua disciplina possidebit  
 et per Itc dicitur deus domus quia  
 et in super sit duplicibus id est

stolis duabus Itc ysa lxj sed  
 aie in populo. bis et reliqua  
viz corpus exprimitur Itc  
Itc quoniam non solum est gaudium  
 de hominibus operibus propriis sed et  
 de meritis orbis et singulis  
 omni bonorum Itc dicit dominus Itc  
xxxij habuite eos suad  
operentur et erit in palma  
et erit eis in die dabo  
eis cor vult et auct vna  
no vni sicut per vitulo cui  
tatis Itc hinc per auct m<sup>a</sup>  
tus Itc r<sup>a</sup> Itc g<sup>a</sup> Itc  
et auct tua aucterit vna p  
quis vlt q<sup>a</sup> gaudium est  
Itc in Itc q<sup>a</sup> gloria dei pat  
 de te civitas ad part leti  
 au omi spiritus et ite Itc  
 par pietus homitas h<sup>a</sup>  
 splende honestas Itc  
 laus r<sup>a</sup> Itc Itc Itc  
 dia dulas. Gaudia letia  
 dulato vita phemis Itc  
 har aut phem vita b<sup>a</sup> e  
 runt et ite q<sup>a</sup> n<sup>a</sup> q<sup>a</sup> Itc  
 tuu est amittenda Itc  
xxxij Itc Itc Itc  
 p<sup>a</sup> Itc Itc Itc  
 tribu consistet absq<sup>a</sup> ulla  
 timore Itc Itc Itc  
 me audierit absq<sup>a</sup> timore et  
 quiset et habuda p<sup>a</sup> Itc  
 malez Itc Itc Itc  
Aug<sup>a</sup> Itc Itc Itc  
 celestiu p<sup>a</sup> Itc Itc  
 q<sup>a</sup> p<sup>a</sup> sola d<sup>a</sup> Itc Itc